贺兰县教育体育局（ ）
贺教通〔2023〕18 号

关于转发《中共贺兰县委教育工作
领导小组关于印发〈贺兰县教育质量提升行动

实施方案〉的通知》的通知

各中小学、幼儿园：

为深入实施教育质量提升行动，大力发展更加均衡更为优质

的教育，加快推进教育一体化，办好人民满意的教育，贺兰县委

教育工作领导小组印发了《贺兰县教育质量提升行动实施方案》

（贺党教发〔2023〕1 号），现转发给你们，请结合实际认真贯

彻落实。

1.各校（园）要结合自身实际，制定可行实效的贯彻落实《贺

兰县教育质量提升行动实施方案》年度工作方案(计划)及责任清

单，将每项工作任务分解落实到具体人员。同时，要将本校（园）

《教育质量提升行动责任清单》在各相关办公室张贴上墙。

2.《贺兰县教育质量提升行动实施方案》自 2023 年春季学

期开始施行，各校（园）要采取切实可行的工作措施予以贯彻落

实。同时，要注意留存整理过程性档案资料。

通知

3.教育体育局将于 5 月中下旬组织人员深入各校实地督查

清单上墙及方案制定等工作落实情况。

附件：1.中共贺兰县委教育工作领导小组关于印发《贺兰

县教育质量提升行动实施方案》的通知

2.贺兰县教育质量提升行动责任清单（局级）

贺兰县教育体育局

2023 年 4 月 18 日

（此件公开发布）